Retribuciones junio 2023

Concepto

Bésicas

Extra béasicas

Complementarias por cargo
Extra Complementarias por cargo
Trienios

Extra trienios

Sexenios

Quinquenios

Extra Quinquenios

Cotizacion Seguridad Social
Mutualidades/Derechos Pasivos
I.R.P.F

Totales

SALVADOR GIMENEZ, JUAN JOSE

Neto percibido:

Retribuciones:

3.343,07
3.343,07
369,10
256,95

No percibe
No percibe
No percibe
No percibe

No percibe

7.312,19

5.469,59

Deducciones

216,37
0,00
1.626,23

1.842,60



