

SALVADOR GIMÉNEZ, JUAN JOSÉ

Retribuciones junio 2023

Concepto		Retribuciones:	<u>Deducciones</u>
Básicas		3.343,07	
Extra básicas		3.343,07	
Complementarías por cargo		369,10	
Extra Complementarías por cargo		256,95	
Trienios		No percibe	
Extra trienios		No percibe	
Sexenios		No percibe	
Quinquenios		No percibe	
Extra Quinquenios		No percibe	
Cotización Seguridad Social			216,37
Mutualidades/Derechos Pasivos			0,00
I.R.P.F			1.626,23
Totales		7.312,19	1.842,60
	Neto percibido:	5.469,59	